2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 октября 2018года                                                                      № 46
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Михейковского сельского поселения Ярцевского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
Администрация Михейковского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Михейковского сельского поселения Ярцевского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
          2. Признать утратившим силу постановление Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 13.10.2009 года №50 «Об    утверждении  перечня   должностей муниципальной службы Администрации Михейковского    сельского     поселения Ярцевского района Смоленской  области, при назначении на  которые граждане   и  при замещении которых муниципальные служащие      обязаны           представлять сведения о своих доходах, об  имуществе и      обязательствах        имущественного характера, а   также  сведения  о доходах, об     имуществе, и            обязательствах имущественного        характера       своих супругов (супруга) и несовершеннолетних           детей».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Михейковского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                      Н.И. Киселев
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
от12 .10.2018 № 46
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Старшие должности муниципальной службы:

– главный специалист;

– ведущий специалист.

Младшие должности муниципальной службы:

– специалист 1 категории.